
型号

v

220v/50Hz

220v/50Hz

220v/50Hz

380v/50Hz

380v/50Hz

380v/50Hz

380v/50Hz

380v/50Hz

kw

250

250

300

300

400

400

500

500 500*300

500*300

400*300

400*300

300*150

300*150

296*255

296*255 1420*1270*583

1200*830*950

2070*1320*800

1500*900*1500

2200*1100*810

1500*900*1260

2750*1300*1075

1850*1100*1860

60

60

62

62

65

65

65

65

80

80

80

80

80

80

80

80

150

150

200

200

250

250

250

250

2000

2000

3000

3000

4000

4000

5000

5000

1.08

1.08

1.4

1.4

3.15

4.55

5

5

m³/h Pa dB(A) kg mm mm%

PPK-
XF-20T

PPK-
XF-30T

PPK-
XF-30L

PPK-
XF-40T

PPK-
XF-40L

PPK-
XF-50T

PPK-
XF-50L

PPK-
XF-20L

电源规格 功率 新风量
机外

余压

热回收

效率
噪音 重量 风口尺寸 整机尺寸 空气

过滤

等级

高效

H13

高效

H13

高效

H13

高效

H13

高效

H13

高效

H13

高效

H13

高效

H13

活性

炭

吸附

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

紫外

消毒

控制

方式

选配

选配

选配

选配

选配

选配

选配

选配

吊顶

落地

落地

落地

落地

吊顶

吊顶

吊顶

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

Co2监测

自动控制

安装

方式

加湿

装置


	页 1

