组合式全热回收新风机组(北方机型)

技术参数 Specifications

型号	电源规格	功率	新风量	机外余压	热回收 效率	噪音	重量	人口尺寸	整机尺寸	空气 过滤 等级	活性 炭 吸附	紫外消毒	控制方式	安装方式	
	V	kw	m³/h	Pa	%	dB(A)	kg	mm	mm						
PPK- XF-20T	220v/50Hz	1.08	2000	150	80	60	250	296*255	1420*1270*583	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	吊顶	选配
PPK- XF-20L	380v/50Hz	1.08	2000	150	80	60	250	296*255	1200*830*950	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	落地	选配
PPK- XF-30T	220v/50Hz	1.4	3000	200	80	62	300	300*150	2070*1320*800	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	吊顶	选配
PPK- XF-30L	220v/50Hz	1.4	3000	200	80	62	300	300*150	1500*900*1500	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	落地	选配
PPK- XF-40T	380v/50Hz	3.15	4000	250	80	65	400	400*300	2200*1100*810	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	吊顶	选配
PPK- XF-40L	380v/50Hz	4.55	4000	250	80	65	400	400*300	1500*900*1260	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	落地	选配
PPK- XF-50T	380v/50Hz	5	5000	250	80	65	500	500*300	2750*1300*1075	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	吊顶	选配
PPK- XF-50L	380v/50Hz	5	5000	250	80	65	500	500*300	1850*1100*1860	高效 H13	有	有	Co2监测 自动控制	落地	选配

备注:产品持续提升,参数及外观变动不另行通知,以产品铭牌参数为准。